令和４年度  第２回調布市バリアフリー推進協議会

議事要旨

１ 開催日時

  令和５年３月２９日（水）午前１０時～１１時３０分

２ 開催場所

  調布市文化会館たづくり １２階大会議場

３ 出席委員

  １８人

４ 欠席委員

３人

５ 傍聴

３人

６ 議題

(1) 調布市バリアフリー特定事業計画について

(2) 今後の進め方について

７ 配付資料

(1) 令和４年度第２回調布市バリアフリー推進協議会次第

(2) 調布市バリアフリー推進協議会委員名簿

(3) 調布市バリアフリー推進協議会要綱

(4) 資料１-１ 調布市バリアフリー特定事業計画  調布駅・布田駅・国領駅周辺地区

(5) 資料１-２ 調布市バリアフリー特定事業計画  飛田給駅周辺地区

(6) 資料１-３ 調布市バリアフリー特定事業計画  京王多摩川駅周辺地区及び市全域

(7) 資料２ 今後の進め方について